

ПОСТАЧАЛЬНИК: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ТК «ТЕХНОКОМПЛЕКТ» що має статус платника податку на прибуток на загальних умовах, в особі директора Коваленко Дмитра Алімовича що діє на підставі Статуту, з одного боку, і

ЗАМОВНИК: Комунальне підприємство “Черкасиводоканал” Черкаської міської ради, що має статус платника податку на прибуток на загальних умовах, в особі директора Сухарькова Івана Васильовича, що діє на підставі Статуту, з іншого боку, а разом іменовані „Сторони”, у відповідності до діючого законодавства України, уклали цей Договір поставки про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. Постачальник зобов'язується поставити і передати у власність Замовника Товар *болти, гайки та шайби* за кодом CPV за ДК 021:2015 44530000-4 Кріпильні деталі, в асортименті та за цінами, вказаними у специфікації Товару (додаток №1 до Договору), яка є невід'ємною частиною Договору.

1.2. Замовник зобов'язується оплатити та прийняти зазначений у п.1.1. Договору Товар в порядку та на умовах цього Договору.

1.3. Асортимент, кількість партій поставки Товару визначаються Замовником у відповідних заявках на товар та вказуються у видаткових, товарно-транспортних накладних, які після їх належного оформлення є невід'ємною частиною цього Договору.

2. ПОРЯДОК ТА УМОВИ ПОСТАВКИ

2.1. Поставку Товару Постачальник здійснює на умовах: DDP (в редакції Інкотермс 2020) на склад Замовника за адресою м. Черкаси, вул. Гетьмана Сагайдачного, 12 в межах асортименту, зазначеного у заявці на придбання та видатковій, товарно-транспортній накладній протягом 5 (п'яти) робочих днів з дня отримання Постачальником заявки від Замовника. Замовлення здійснюється в залежності від потреб Замовника партіями. Мінімальна партія поставки товару становить не менше 1 500,00 грн.

2.2. Обмін товару (в разі пересорту товару), та повернення неякісного товару відбувається за рахунок Постачальника.

2.3. Замовник зобов'язаний сплатити за Товар на умовах, визначених Розділом 4 цього Договору на підставі виставленого Постачальником рахунку на оплату.

2.4. Кількісне приймання Товару здійснюється Замовником в момент його фактичного отримання, згідно з документами, що супроводжують Товар (видаткова, товарно-транспортна накладні).

2.5. Ризик випадкової загибелі та випадкового пошкодження Товару переходить від Постачальника до Замовника в момент фактичної передачі Товару за товарно-транспортною накладною.

3. ЯКІСТЬ ТОВАРУ

3.1. Постачальник зобов'язаний поставити Замовнику Товар, передбачений цим Договором, якість та технічні характеристики якого відповідають паспортам або сертифікатам виробника (за наявності), Держстандартам та іншим вимогам, які пред'являються до Товару даного виду і підтверджується відповідними документами. Кожну партію Товару повинен супроводжувати документ що підтверджує його якість.

3.2. Товар повинен бути новим, повністю придатним до використання, та таким, що не перебував у експлуатації за своїм функціональним призначенням, терміни та умови його зберігання не порушені.

3.3. Замовник, при виявленні виробничих недоліків (дефектів) під час приймання товару від Постачальника має право такий товар не приймати. В такому випадку товар з недоліками

(дефектами) не приймається Замовником та замінюється Постачальником на товар належної якості протягом 3 (трьох) робочих днів за рахунок Постачальника. В разі відсутності на момент отримання замовленого Товару належної якості, остаточний розрахунок за неповну партію Товару здійснюється Замовником за фактично отриманий ним товар.

3.4. У разі виявлення прихованих недоліків Товару під час його експлуатації, Замовник письмово повідомляє Постачальника про дату складання дефектного акту. Постачальник зобов'язаний забезпечити явку свого представника на адресу Замовника на протязі 3 (трьох) робочих днів з моменту отримання від Замовника повідомлення. По прибутті представника Постачальника Сторони складають двосторонній акт про виявлені недоліки Товару. Замовник має право самостійно звернутися до атестованої випробувальної лабораторії для проведення лабораторного дослідження та підтвердження виявлених недоліків товару. У разі позитивного результату експертизи Постачальник відшкодовує Замовнику витрати на лабораторне дослідження та здійснює заміну Товару з недоліками на Товар належної якості протягом 3 (трьох) робочих днів за рахунок Постачальника.

4. ЦІНА ТА ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ

4.1. Ціна Товару включає його вартість, витрати по його транспортуванню до місця поставки, зберігання на складі Постачальника, оформлення всієї необхідної для поставки Товару документації.

4.2. Загальна ціна договору становить 501999.00 грн. (П'ятсот одна тисяча дев'яност дев'яносто дев'ять гривень 00 копійок), у т.ч. ПДВ — 83666.50 грн.

4.3. Розрахунок за товар Замовником здійснюється протягом 10 (десяти) банківських днів з дати фактичного отримання Товару від Постачальника та підписаної товарно-транспортної накладної.

4.4. Оплата Товару проводиться в національній валюті України у безготівковій формі шляхом перерахування грошових коштів на розрахунковий рахунок Постачальника, зазначений у розділі 10 Договору.

5. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

5.1. Постачальник зобов'язується своєчасно поставити Товар до місця поставки, в кількості та якості відповідно до умов цього Договору або умов Специфікації, що є невід'ємною частиною даного Договору.

5.2. У випадку порушення зобов'язання, що виникає з даного Договору, винна «Сторона» несе відповідальність встановлену даним Договором і чинним законодавством України. Сторона яка порушила зобов'язання за цим Договором, сплачує на користь іншої Сторони пеню у розмірі подвійної облікової ставки НБУ, яка діяла на час порушення зобов'язання, за кожен день прострочення виконання зобов'язань.

5.3. При порушення Постачальником умов п.1.1 Договору, Постачальник зобов'язаний сплатити штраф у розмірі 10% від суми Договору.

5.4. За прострочення поставки якісного товару за Договором понад 10 (десяти) календарних днів Постачальник, додатково, сплачує Замовнику штраф у розмірі 7 (семи) відсотків від вартості товару, що буде предметом порушення.

5.5. В разі відмови Постачальником від заміни Товару з недоліками на умовах п. 3.3. та п.3.4. Договору, Постачальник сплачує Замовнику штраф в подвійному розмірі вартості незаміненого Товару.

5.6. Сплата пені та штрафів не звільняє Сторони від обов'язку виконати цей Договір в повному обсязі.

5.7. Постачальник повинен зареєструвати податкову накладну в електронному реєстрі згідно вимог Податкового кодексу України.

5.8. У разі не реєстрації або реєстрації Постачальником податкової накладної розрахунку коригування податкової накладної в ЄРПН у строки, що перевищують строки, визначені пунктом 198.6 статті 198 Податкового кодексу України, у зв'язку з чим Замовник втрачає право на нарахування податкового кредиту за відповідною сумою податку. Постачальник за першою вимогою Замовника протягом 7 (семи) календарних днів з дати отримання такої вимоги сплачує Замовнику штраф у розмірі такого податкового кредиту.

5.9. За неналежне виконання або не виконання зобов'язань за цим Договором, що призведе до заподіяння збитків та шкоди Замовнику. Постачальник зобов'язаний відшкодувати заподіяні збитки в повному обсязі.

5.10. Замовник відповідно до ч.1 ст. 235 Господарського кодексу України за порушення Постачальником господарських зобов'язань за цим Договором може застосувати оперативно-господарські санкції – заходи оперативного впливу на Постачальника з метою припинення або попередження повторення порушень зобов'язання, що використовуються Сторонами в односторонньому порядку, а саме: Договір може бути розірваний Замовником в односторонньому порядку в разі не виконання Постачальником своїх обов'язків, передбачених договором більше ніж 7 календарних днів. Таке дострокове розірвання даного договору здійснюється Замовником шляхом направлення Постачальнику рекомендованого листа з повідомленням про вручення. Даний договір у цьому випадку буде розірваний в день отримання Постачальником письмового повідомлення.

6. ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

6.1. Усі спори, що виникають з цього Договору або пов'язані із ним, вирішуються шляхом переговорів між Сторонами.

6.2. Сторони погодились, якщо відповідний спір не можливо вирішити шляхом переговорів, він підлягає остаточному врегулюванню в Господарському суді, відповідно до підсудності, встановленої чинним законодавством України.

7. ФОРС МАЖОР

7.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання (часткове або неналежне) умов цього Договору у випадку настання форс-мажорних обставин, а саме: стихійних лих, прийняття законодавчих актів України, що унеможливають або забороняють дію будь-яких умов цього Договору та інші випадки, які встановлені законодавством України.

7.2. Якщо будь-які з вищезазначених обставин безпосередньо впливають на виконання зобов'язань в період, обумовлений цим Договором, строк виконання зобов'язань збільшується відповідно на час дії форс-мажорних обставин або на інший строк за домовленістю Сторін.

7.3. Сторона, для якої склались форс-мажорні обставини, зобов'язана не пізніше 5 (п'яти) робочих днів з дати їх настання письмово (шляхом направлення цінного листа з описом вкладеного та повідомлення про вручення) інформувати іншу сторону про настання обставин та про їх наслідки. Разом з письмовим повідомленням така Сторона зобов'язана надати іншій Стороні документ, виданий Торгово-промисловою палатою України, яким засвідчене настання форс-мажорних обставин.

7.4. Неповідомлення/несвоєчасне повідомлення Стороною, для якої склались форс-мажорні обставини, іншу Сторону про їх настання або припинення веде втрати права Сторони посилатися на такі обставини, як на підставу, що звільняє її від відповідальності за невиконання/несвоєчасне виконання зобов'язань за цим Договором.

7.5. В разі існування форс-мажорних обставин понад 3 (три) місяців, будь-яка Сторона вправі в односторонньому порядку відмовитись від цього Договору, письмово повідомивши іншу Сторону на протязі 10 (десяти) календарних днів.

8. ДІЯ ДОГОВОРУ

8.1. Цей Договір вважається укладеним і набирає чинності з моменту його підписання Сторонами та його скріплення печатками Сторін.

8.2. Договір діє по 28.02.2023 року, але в будь-якому випадку до повного виконання Сторонами зобов'язань.

9. ІНШІ УМОВИ

9.1. Після підписання цього Договору всі попередні переговори, листування, попередні

договори, протоколи про наміри та будь-які інші усні або письмові домовленості Сторін з питань, що так чи інакше стосуються цього Договору, втрачають свою силу.

9.2. Накладні, за якими постачається Товар за цим Договором, а також додаткові угоди та додатки до цього Договору є його невід'ємною частиною і мають юридичну силу у разі, якщо вони викладені у письмовій формі, підписані Сторонами та скріплені їх печатками.

9.3. Всі зміни та доповнення до цього Договору будуть вважатися дійсними лише в тому випадку, якщо вони здійсненні у письмовій формі та підписані особами, уповноваженими на те Постачальником та Замовником.

Істотні умови Договору про закупівлю не можуть змінюватися після його підписання до виконання зобов'язань сторонами у повному обсязі, крім випадків:

1) зменшення обсягів закупівлі, зокрема з урахуванням фактичного обсягу видатків замовника;

2) збільшення ціни за одиницю товару до 10 відсотків пропорційно збільшенню ціни такого товару на ринку у разі коливання ціни такого товару на ринку за умови, що така зміна не призведе до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю, - не частіше ніж один раз на 90 днів з моменту підписання договору про закупівлю/внесення змін до такого договору щодо збільшення ціни за одиницю товару. У разі коливання ціни товару на ринку Постачальник письмово повідомляє про такі зміни Замовника та надає відповідні докази таких змін, а саме — оригінал або завірену копію довідки Управління статистики України та/або оригінал або завірену копію довідки Торгово-промислової палати України (або підпорядкованими їм органами), або інші документи спеціально уповноважених державних органів, що підтверджують коливання (зміни) цін на ринку товару, що є предметом закупівлі за цим договором. Вищезазначені документи мають обов'язково містити наступну інформацію: при зміні ціни за одиницю товару перший раз - про середньоринкову ціну на ринку за одиницю товару за місяць в якому була подана пропозиція Постачальником та інформацію про середньоринкову ціну на ринку за одиницю товару, яка склалася у місяці письмового звернення Постачальника: в подальшому – про середньоринкову ціну на ринку яка була зазначена у попередніх зверненнях Постачальника про зміну в бік зменшення або збільшення ціни за одиницю Товару та інформацію про середньоринкову ціну на ринку за одиницю товару, яка склалася у місяці письмового звернення Постачальника. На підставі отриманих документів Сторони укладають додаткову угоду до Договору щодо зміни ціни за одиницю товару;

3) покращення якості предмета закупівлі, за умови що таке покращення не призведе до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю;

4) продовження строку дії договору про закупівлю та строку виконання зобов'язань щодо передачі товару, виконання робіт, надання послуг у разі виникнення документально підтверджених об'єктивних обставин, що спричинили таке продовження, у тому числі обставин непереборної сили, затримки фінансування витрат замовника, за умови що такі зміни не призведуть до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю;

5) погодження зміни ціни в договорі про закупівлю в бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та якості товарів, робіт і послуг), у тому числі у разі коливання ціни товару на ринку. Такі зміни здійснюються на підставі письмового звернення Постачальника або Замовника;

6) зміни ціни в договорі про закупівлю у зв'язку зі зміною ставок податків і зборів та/або зміною умов щодо надання пільг з оподаткування - пропорційно до зміни таких ставок та/або пільг з оподаткування;

7) зміни встановленого згідно із законодавством органами державної статистики індексу споживчих цін, зміни курсу іноземної валюти, зміни біржових котирувань або показників Platts, ARGUS регульованих цін (тарифів) і нормативів, що застосовуються в договорі про закупівлю, у разі встановлення в договорі про закупівлю порядку зміни ціни.

9.4. Дія договору про закупівлю може бути продовжена на строк, достатній для проведення спрощеної закупівлі на початку наступного року в обсязі, що не перевищує 20 відсотків суми, визначеної в початковому договорі про закупівлю, укладеному в попередньому році, якщо видатки на досягнення цієї цілі затверджено в установленому порядку.

9.5. Договір складений при повному розумінні Сторонами його умов та термінології українською мовою у двох примірниках - по одному для кожної із Сторін, що є автентичними і мають однакову юридичну силу.

9.6. Сторони зобов'язані вчасно повідомляти про зміни юридичної адреси.

місцезнаходження, банківських реквізитів, номерів телефонів, керівників підприємств, змін в установчих документах, форм власності та інших змін, які можуть вплинути на належне, повне та своєчасне виконання положень цього Договору Сторонами.

9.7. Кожна із Сторін надає згоду на використання та обробку своїх персональних даних та підтверджує, що вона ознайомена про свої права передбачені ст.8 ЗУ «Про захист персональних даних».

10. ЮРИДИЧНІ АДРЕСИ І ПІДПИСИ СТОРІН.

ПОСТАЧАЛЬНИК

ТОВ «ТК»ТЕХНОКОМПЛЕКТ»

Адреса: 03083, м. Київ, вул. Пирогівський шлях.
будинок 34
п/р UA213209840000026007210414227
в АТ «ПРОКРЕДИТ БАНК»,
МФО 320984
Код ЄДРПОУ 24185151
ІПН 241851512337
Тел/факс (044) 5001903, 5001905
e-mail: : info@metiz.net

ЗАМОВНИК

КП «Черкасиводоканал»

18036, м. Черкаси,
вул. Гетьмана Сагайдачного, 12
тел/факс (0472) 37-33-00
р/р UA653510050000026003317673900
в АТ «УкрСиббанк», код ЄДРПОУ 0335716
ІПН 033571623012
E-mail: ck.vodokanal@gmail.com

Директор



Д.А. Коваленко

Директор



Іван СУХАРЬКОВ

Відомості про виконавця замовлення
Відділ закупівельного управління

А.А. Рубанова
Ініціали, прізвище

Спроцедура закупівлі

Код вірний згідно ДК 021:2015	
<i>А.Велько</i>	<i>А.Велько</i>
Підпис	ініціали, прізвище

ПОГОДЖЕНО:

Головний інженер
Заступник директора
Головний бухгалтер
Юрисконсульт

[Signatures]

Специфікація

№ з/п	Назва товару	Виробник/країна виробника/ТМ	Од. вим.	К-сть	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Ціна за одиницю, грн. з ПДВ	Сума, грн. без ПДВ	Сума, грн. з ПДВ
1	Болт М6*20 нерж з гайкою А2 DIN 933	ТОВ «ТК «Технокомплект» / Індія	шт.	40	8,00	9,60	320,00	384,00
2	Болт М8*20 нерж з гайкою А2 DIN 933	ТОВ «ТК «Технокомплект» / Індія	шт.	23	10,00	12,00	230,00	276,00
3	Болт з повною різьбою М6х22 5.8 DIN 933	ТОВ «ТК «Технокомплект» / Індія	кг	2	100,00	120,00	200,00	240,00
4	Болт з повною різьбою М8х16 5.8 DIN 933	ТОВ «ТК «Технокомплект» / Індія	кг	3	100,00	120,00	300,00	360,00
5	Болт з повною різьбою М8х40 5.8 DIN 933	ТОВ «ТК «Технокомплект» / Індія	кг	10	100,00	120,00	1000,00	1200,00
6	Болт з повною різьбою М10х14 5.8 DIN 933	ТОВ «ТК «Технокомплект» / Індія	кг	3	100,00	120,00	300,00	360,00
7	Болт з повною різьбою М10х25 5.8 DIN 933	ТОВ «ТК «Технокомплект» / Індія	кг	3	100,00	120,00	300,00	360,00
8	Болт з повною різьбою М10х60 5.8 DIN 933	ТОВ «ТК «Технокомплект» / Індія	кг	20	100,00	120,00	2000,00	2400,00
9	Болт з повною різьбою М12х60 5.8 DIN 933	ТОВ «ТК «Технокомплект» / Індія	кг	52	100,00	120,00	5200,00	6240,00
10	Болт з повною різьбою М14х25 5.8 DIN 933	ТОВ «ТК «Технокомплект» / Індія	кг	3	100,00	120,00	300,00	360,00
11	Болт з повною різьбою М16х75 5.8 DIN 933	ТОВ «ТК «Технокомплект» / Індія	кг	230	100,00	120,00	23000,00	27600,00
12	Болти із шестигранною головкою й частковою різьбою М6х30 5.8 DIN 931	ТОВ «ТК «Технокомплект» / Індія	кг	2	100,00	120,00	200,00	240,00
13	Болти із шестигранною головкою М6х50 5.8 DIN 931	ТОВ «ТК «Технокомплект» / Індія	кг	3	100,00	120,00	300,00	360,00
14	Болти із шестигранною головкою М8х40 5.8 DIN 931	ТОВ «ТК «Технокомплект» / Індія	кг	5	100,00	120,00	500,00	600,00
15	Болти із шестигранною головкою М8х60 5.8 DIN 931	ТОВ «ТК «Технокомплект» / Індія	кг	15	100,00	120,00	1500,00	1800,00

16	Болти із шестигранною головкою M10x40 5.8 DIN 931	ТОВ «ТК «Технокомплект» / Індія	кг	5	100,00	120,00	500,00	600,00
17	Болти із шестигранною головкою M10x50 5.8 DIN 931	ТОВ «ТК «Технокомплект» / Індія	кг	10	100,00	120,00	1000,00	1200,00
18	Болти із шестигранною головкою M12x50 5.8 DIN 931	ТОВ «ТК «Технокомплект» / Індія	кг	9	100,00	120,00	900,00	1080,00
19	Болти із шестигранною головкою M14x30 5.8 DIN 931	ТОВ «ТК «Технокомплект» / Індія	кг	15	100,00	120,00	1500,00	1800,00
20	Болти із шестигранною головкою M16x50 5.8 DIN 931	ТОВ «ТК «Технокомплект» / Індія	кг	120	100,00	120,00	12000,00	14400,00
21	Болти із шестигранною головкою M16x65 5.8 DIN 931	ТОВ «ТК «Технокомплект» / Індія	кг	300	100,00	120,00	30000,00	36000,00
22	Болти із шестигранною головкою M16x75 5.8 DIN 931	ТОВ «ТК «Технокомплект» / Індія	кг	200	100,00	120,00	20000,00	24000,00
23	Болти із шестигранною головкою M16x110 5.8 DIN 931	ТОВ «ТК «Технокомплект» / Індія	кг	120	100,00	120,00	12000,00	14400,00
24	Болти із шестигранною головкою M16x120 5.8 DIN 931	ТОВ «ТК «Технокомплект» / Індія	кг	160	100,00	120,00	16000,00	19200,00
25	Болти із шестигранною головкою M16x150 5.8 DIN 931	ТОВ «ТК «Технокомплект» / Індія	кг	120	100,00	120,00	12000,00	14400,00
26	Болти із шестигранною головкою M18x75 5.8 DIN 931	ТОВ «ТК «Технокомплект» / Індія	кг	90	115,00	138,00	10350,00	12420,00
27	Болти із шестигранною головкою M18x100 5.8 DIN 931	ТОВ «ТК «Технокомплект» / Індія	кг	120	115,00	138,00	13800,00	16560,00
28	Болти із шестигранною головкою M18x120 5.8	ТОВ «ТК «Технокомплект» / Індія	кг	120	120,00	144,00	14400,00	17280,00

	DIN 931							
29	Болти із шестигранною головкою M20x45 5.8 DIN 931	ТОВ «ТК «Технокомплект» / Індія	кг	45	120,00	144,00	5400,00	6480,00
30	Болти із шестигранною головкою M20x75 5.8 DIN 931	ТОВ «ТК «Технокомплект» / Індія	кг	90	120,00	144,00	10800,00	12960,00
31	Болти із шестигранною головкою M20x100 5.8 DIN 931	ТОВ «ТК «Технокомплект» / Індія	кг	90	120,00	144,00	10800,00	12960,00
32	Болти із шестигранною головкою M20x120 5.8 DIN 931	ТОВ «ТК «Технокомплект» / Індія	кг	90	120,00	144,00	10800,00	12960,00
33	Болти із шестигранною головкою M20x150 5.8 DIN 931	ТОВ «ТК «Технокомплект» / Індія	кг	90	120,00	144,00	10800,00	12960,00
34	Болти із шестигранною головкою M22x110 5.8 DIN 931	ТОВ «ТК «Технокомплект» / Індія	кг	90	120,00	144,00	10800,00	12960,00
35	Болти із шестигранною головкою M24x100 5.8 DIN 931	ТОВ «ТК «Технокомплект» / Індія	кг	60	120,00	144,00	7200,00	8640,00
36	Болти із шестигранною головкою M24x150 5.8 DIN 931	ТОВ «ТК «Технокомплект» / Індія	кг	90	120,00	144,00	10800,00	12960,00
37	Болти із шестигранною головкою M27x80 5.8 DIN 931	ТОВ «ТК «Технокомплект» / Індія	кг	90	120,00	144,00	10800,00	12960,00
38	Болти із шестигранною головкою M27x100 5.8 DIN 931	ТОВ «ТК «Технокомплект» / Індія	кг	90	120,00	144,00	10800,00	12960,00
39	Болти із шестигранною головкою M27x160 5.8 DIN 931	ТОВ «ТК «Технокомплект» / Індія	кг	90	120,00	144,00	10800,00	12960,00
40	Болти із шестигранною головкою M30x120 5.8 DIN 931	ТОВ «ТК «Технокомплект» / Індія	кг	90	120,00	144,00	10800,00	12960,00

41	Гайка M6 DIN 934	ТОВ «ТК «Технокомплект» / Індія	кг	3	110,00	132,00	330,00	396,00
42	Гайка M8 DIN 934	ТОВ «ТК «Технокомплект» / Індія	кг	8	110,00	132,00	880,00	1056,00
43	Гайка M10 DIN 934	ТОВ «ТК «Технокомплект» / Індія	кг	20	110,00	132,00	2200,00	2640,00
44	Гайка M12 DIN 934	ТОВ «ТК «Технокомплект» / Індія	кг	63	110,00	132,00	6930,00	8316,00
45	Гайка M14 DIN 934	ТОВ «ТК «Технокомплект» / Індія	кг	26	110,00	132,00	2860,00	3432,00
46	Гайка M16 DIN 934	ТОВ «ТК «Технокомплект» / Індія	кг	200	120,00	144,00	24000,00	28800,00
47	Гайка M18 DIN 934	ТОВ «ТК «Технокомплект» / Індія	кг	90	120,00	144,00	10800,00	12960,00
48	Гайка M20 DIN 934	ТОВ «ТК «Технокомплект» / Індія	кг	80	120,00	144,00	9600,00	11520,00
49	Гайка M22 DIN 934	ТОВ «ТК «Технокомплект» / Індія	кг	30	120,00	144,00	3600,00	4320,00
50	Гайка M24 DIN 934	ТОВ «ТК «Технокомплект» / Індія	кг	50	120,00	144,00	6000,00	7200,00
51	Гайка M27 DIN 934	ТОВ «ТК «Технокомплект» / Індія	кг	50	120,00	144,00	6000,00	7200,00
52	Гайка M30 DIN 934	ТОВ «ТК «Технокомплект» / Індія	кг	30	120,00	144,00	3600,00	4320,00
53	Шайба гровер 6 DIN 127	ТОВ «ТК «Технокомплект» / Індія	кг	1	116,50	139,80	116,50	139,80
54	Шайба гровер 8 DIN 127	ТОВ «ТК «Технокомплект» / Індія	кг	1	116,00	139,20	116,00	139,20
55	Шайба M20 DIN 125	ТОВ «ТК «Технокомплект» / Індія	кг	15	90,00	108,00	1350,00	1620,00
56	Шайба M22 DIN 125	ТОВ «ТК «Технокомплект» / Індія	кг	45	90,00	108,00	4050,00	4860,00
57	Шайба M24 DIN 125	ТОВ «ТК «Технокомплект» / Індія	кг	45	90,00	108,00	4050,00	4860,00
58	Шайба M27 DIN 125	ТОВ «ТК «Технокомплект» / Індія	кг	15	90,00	108,00	1350,00	1620,00
59	Шайба M30 DIN 125	ТОВ «ТК «Технокомплект» / Індія	кг	15	90,00	108,00	1350,00	1620,00
60	Шайба M12(DIN 125A)	ТОВ «ТК «Технокомплект» / Індія	кг	15	90,00	108,00	1350,00	1620,00
61	Шайба M16(DIN125A)	ТОВ «ТК «Технокомплект» / Індія	кг	45	90,00	108,00	4050,00	4860,00

62	Шайба M18(DIN125A)	ТОВ «ТК «Технокомплект» / Індія	кг	45	90.00	108.00	4050.00	4860.00
63	Болт M12*70(DIN931)	ТОВ «ТК «Технокомплект» / Індія	кг	70	100.00	120.00	7000.00	8400.00
64	Болт M14*65(DIN933)	ТОВ «ТК «Технокомплект» / Індія	кг	15	100.00	120.00	1500.00	1800.00
65	Болт M12*90(DIN933)	ТОВ «ТК «Технокомплект» / Індія	кг	90	100.00	120.00	9000.00	10800.00
66	Болт M14*80(DIN933)	ТОВ «ТК «Технокомплект» / Індія	кг	15	100.00	120.00	1500.00	1800.00
Всього без ПДВ:							418332.50	
ПДВ:							83666.50	
Всього з ПДВ:							501999.00	

ПОСТАЧАЛЬНИК

ТОВ «ТК»ТЕХНОКОМПЛЕКТ»

Адреса: 03083, м. Київ, вул. Пирогівський шлях,
будинок 34
п/р UA213209840000026007210414227
в АТ «ПРОКРЕДИТ БАНК»,
МФО 320984
Код ЄДРПОУ 24185151
ІПН 241851512337
Тел/факс (044) 5001903, 5001905
e-mail: : info@metiz.net

ЗАМОВНИК

КП «Черкасиводоканал»

18036, м. Черкаси,
вул. Гетьмана Сагайдачного, 12
тел/факс (0472) 37-33-00
п/р UA653510050000026003317673900
в АТ «УкрСиббанк», код ЄДРПОУ 0335716
ІПН 033571623012
E-mail: ck.vodokanal@gmail.com

Директор



Д.А. Коваленко

Директор

Іван СУХАРЬКОВ

